两会办理会办意见
建议号：0706200

	承办科室意见：

年   月   日
	分管领导批示：
年   月   日

	主要领导审批：
年   月   日

	承办人员：
	校对人员：

对区七届人大六次会议

第0706200号代表建议的会办意见
                               　　 办理结果：正在解决
                               　　 公开属性：全文公开
区水务局：
周卓强代表提出的《关于推进闵行区居民住宅二次供水设施改造工作的建议》已收悉。现提出会办意见如下：
针对确实有需要进行二次供水设施改造的小区，我局将会同贵局积极向上级有关部门争取相关资金，并共同监督、协调供水单位、物业企业积极履行相关维修养护职责，特别是尚未进行二次供水改造小区的接报处置、技术支持以及日常维养责任。同时积极协助社区居委加强对小区业委会和物业企业的指导，通过指导优化维修方案、规范使用维修资金、合规落实维修途径，确保小区供水设施维修得以及时规范的落实，保障居民的日常用水需求。
区住房保障和房屋管理局
2025年3月17日
会办单位通讯地址：水清路189号        邮政编码：201199
联系人姓名：庄俊、袁恒鑫              联系电话：64923896
PAGE
第 2 页 共 2 页